
( n°. ) Sub. N:

-

-

IL RESP. DEL SERVIZIO

0 del

% IVA

 

ABBATTIMENTO N. 02 PIANTE AD ALTO FUSTO E N. 01 MEDIO FUSTO

   

Servizio Tecnico

ORDINE N°. 15 in data 22/04/2024

DESCRIZIONE QUANT. VAL. UNITARIO

DESTINAZIONE  

COMUNE DI NEIVE

Provincia di Cuneo
Codice Fiscale: 00307790048 Partita IVA: 00307790048

IMP. LORDO

LOCALITA' MORETTA - TINELLA

 

rif. prev del 19.04.2024 (prot.n. 0002406/24 - 22.04.2024)

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

1,000

0,000

0,000

 

 

 

2.500,00000

0,00000

0,00000

 

 

 

0,00

 

 

 

 

2.500,00

0,00

0,00

 

 

22,00

0,00

 

 

 

 

 

 

 

EUROGARDEN SRLS
VIA VERDI N. 61

 

   

PARZIALE………………………..

IVA%……….. 22,00

CASTELLETTO

Disponibilità: € 0,00

2.500,00

TOTALE ORDINE………………..

SPESE……………………………

9909.02.1

Ordine presente:

0239 **

 

 

 

3.050,00

Ordini precedenti: 0,00

CODICE:

Ordinativo Numero 15 - 10 - Servizio Tecnico - ABBATTIMENTO N. 02 PIANTE AD ALTO FUSTO 

E N. 01 MEDIO FUSTO

6360

0,00

3.050,00

IMPORTO IVA%…………………

IMPORTO + IVA…………………

Oggetto:

550,00

3.050,00

Cap.:

Codice C.I.G.: B15B2E1999

Art.:

14049 NIZZA MONFERRATO

La Fattura del materiale dovrà obbligatoriamente riportare 

Numero e Data del presente Ordinativo oltre all'eventuale CIG 

(se presente) - N.B. In assenza di tali informazioni la Fattura 

verrà rifiutata.

 

 

Impegno: N:

 

Voce Bil.: 3660

IL RESP. DEL SERV. FINANZIARIO

Dott.ssa MIRON Andreea Laura

CODICE UNIVOCO  UFDC2RImpegno:

ORNATO Roberto

3.050,00


